
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.35.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609/, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: A0343589-842D-40BA-A165-E2A06452C088. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85219

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok
w złotych

17 022,000,00 0,00 17 022,00

§

3

2010

4 016 115,31Pomoc społeczna 3 999 093,31 0,00 17 022,00

Ośrodki pomocy społecznej 340 400,00 0,00 17 022,00 357 422,00

712 190 751,780,00 17 022,00

0,00 623 487,24

Ogółem: 768 206 639,72 0,00 17 022,00 768 223 661,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 617 821,36 0,00 0,00 1 617 821,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem: 712 173 729,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

623 487,24 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 56 032 909,94 0,00 0,00 56 032 909,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

994 334,12 0,00 0,00 994 334,12

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.35.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 10 maja 2024 r.

Id: A0343589-842D-40BA-A165-E2A06452C088. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

837 367,00 837 367,00 478 247,00 324 688,72 153 558,28 0,00 359 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-885,00 -885,00 -885,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,00 885,00 885,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 367,00 837 367,00 478 247,00 324 688,72 153 558,28 0,00 359 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 284,00 666 284,00 307 404,00 189 845,72 117 558,28 0,00 358 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-885,00 -885,00 -885,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,00 885,00 885,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 284,00 666 284,00 307 404,00 189 845,72 117 558,28 0,00 358 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 345,72 134 345,72 134 345,72 134 345,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,00 885,00 885,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 230,72 135 230,72 135 230,72 135 230,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-885,00 -885,00 -885,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 615,00 54 615,00 54 615,00 54 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 856 643,42 32 620 643,42 26 581 657,77 12 887 230,27 13 694 427,50 80 000,00 5 958 985,65 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-7 860,47 -7 860,47 -7 860,47 -360,47 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 882,47 24 882,47 7 752,00 7 752,00 0,00 0,00 17 130,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 873 665,42 32 637 665,42 26 581 549,30 12 894 621,80 13 686 927,50 80 000,00 5 976 116,12 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

15 108 600,00 15 108 600,00 15 045 600,00 12 650 280,00 2 395 320,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 022,00 17 022,00 252,00 252,00 0,00 0,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 125 622,00 15 125 622,00 15 045 852,00 12 650 532,00 2 395 320,00 0,00 79 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 770,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 770,00 26 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 843 907,00 9 843 907,00 9 843 907,00 9 843 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 844 159,00 9 844 159,00 9 844 159,00 9 844 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 687 496,42 7 451 496,42 6 927 935,77 224 950,27 6 702 985,50 40 000,00 483 560,65 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-7 860,47 -7 860,47 -7 860,47 -360,47 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 860,47 7 860,47 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 360,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 687 496,42 7 451 496,42 6 927 575,30 232 089,80 6 695 485,50 40 000,00 483 921,12 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

751

75109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4010

4170

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85219

3110

4010

po zmianach

85295

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.35.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 10 maja 2024 r.

Id: A0343589-842D-40BA-A165-E2A06452C088. Podpisany Strona 1



390 434,15 390 434,15 0,00 0,00 0,00 0,00 390 434,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,47 360,47 0,00 0,00 0,00 0,00 360,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 794,62 390 794,62 0,00 0,00 0,00 0,00 390 794,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 810,27 5 810,27 5 810,27 5 810,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,47 -360,47 -360,47 -360,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 449,80 5 449,80 5 449,80 5 449,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 500,00 171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 985,50 1 331 985,50 1 331 985,50 0,00 1 331 985,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 485,50 1 324 485,50 1 324 485,50 0,00 1 324 485,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 394 394,16 78 742 732,16 77 754 656,18 1 655 296,00 76 099 360,18 776 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 8 651 662,00 8 651 662,00 0,00

-2 667,00 -2 667,00 -2 667,00 0,00 -2 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 667,00 2 667,00 2 667,00 0,00 2 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 394 394,16 78 742 732,16 77 754 656,18 1 655 296,00 76 099 360,18 776 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 8 651 662,00 8 651 662,00 0,00

13 781 567,00 7 202 555,00 6 975 670,00 155 076,00 6 820 594,00 226 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 579 012,00 6 579 012,00 0,00

-2 667,00 -2 667,00 -2 667,00 0,00 -2 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 667,00 2 667,00 2 667,00 0,00 2 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 781 567,00 7 202 555,00 6 975 670,00 155 076,00 6 820 594,00 226 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 579 012,00 6 579 012,00 0,00

228 633,00 228 633,00 228 633,00 0,00 228 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 667,00 2 667,00 2 667,00 0,00 2 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 300,00 231 300,00 231 300,00 0,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 665,00 218 665,00 218 665,00 0,00 218 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 667,00 -2 667,00 -2 667,00 0,00 -2 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 998,00 215 998,00 215 998,00 0,00 215 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 799 218,61 697 034 616,82 488 731 716,36 273 106 848,49 215 624 867,87 161 426 736,00 34 012 775,65 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 186 764 601,79 183 764 601,79 3 000 000,00

-11 412,47 -11 412,47 -11 412,47 -1 245,47 -10 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 434,47 28 434,47 11 304,00 8 637,00 2 667,00 0,00 17 130,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 816 240,61 697 051 638,82 488 731 607,89 273 114 240,02 215 617 367,87 161 426 736,00 34 029 906,12 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 186 764 601,79 183 764 601,79 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

4210

4390

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3110

4010

900

4170

4300
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: A0343589-842D-40BA-A165-E2A06452C088. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 837 367,00 837 367,00 0,00 837 367,00 837 367,00 478 247,00 324 688,72 153 558,28 0,00 359 120,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -885,00 -885,00 -885,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 885,00 885,00 885,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 837 367,00 837 367,00 0,00 837 367,00 837 367,00 478 247,00 324 688,72 153 558,28 0,00 359 120,00 0,00 0,00

przed zmianą 666 284,00 666 284,00 0,00 666 284,00 666 284,00 307 404,00 189 845,72 117 558,28 0,00 358 880,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -885,00 -885,00 -885,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 885,00 885,00 885,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 666 284,00 666 284,00 0,00 666 284,00 666 284,00 307 404,00 189 845,72 117 558,28 0,00 358 880,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 134 345,72 134 345,72 134 345,72 134 345,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 885,00 885,00 885,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 135 230,72 135 230,72 135 230,72 135 230,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -885,00 -885,00 -885,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 54 615,00 54 615,00 54 615,00 54 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 387 589,00 387 589,00 0,00 387 589,00 387 589,00 119 692,00 5 358,00 114 334,00 0,00 267 897,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 022,00 17 022,00 0,00 17 022,00 17 022,00 252,00 252,00 0,00 0,00 16 770,00 0,00 0,00

po zmianach 404 611,00 404 611,00 0,00 404 611,00 404 611,00 119 944,00 5 610,00 114 334,00 0,00 284 667,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 022,00 17 022,00 0,00 17 022,00 17 022,00 252,00 252,00 0,00 0,00 16 770,00 0,00 0,00

po zmianach 17 022,00 17 022,00 0,00 17 022,00 17 022,00 252,00 252,00 0,00 0,00 16 770,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 022,00 17 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 022,00 17 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 770,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 770,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 770,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 770,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dział Rozdział
§
/

grupa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75109

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr DB.0050.35.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 10 maja 2024 r.

Id: A0343589-842D-40BA-A165-E2A06452C088. Podpisany Strona 1



przed zmianą 25 888 476,87 25 888 476,87 0,00 25 880 714,88 25 880 714,88 5 132 829,88 4 515 207,72 617 622,16 0,00 20 747 885,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -885,00 -885,00 -885,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 022,00 17 022,00 0,00 17 907,00 17 907,00 1 137,00 1 137,00 0,00 0,00 16 770,00 0,00 0,00

po zmianach 25 905 498,87 25 905 498,87 0,00 25 897 736,88 25 897 736,88 5 133 081,88 4 515 459,72 617 622,16 0,00 20 764 655,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Id: A0343589-842D-40BA-A165-E2A06452C088. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 92/2024 z dnia 6 maja 2024 roku zwiększa się plan dochodów 

oraz wydatków w rozdziale 85219 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 17 022 zł z przeznaczeniem na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę zadania zgodnie z art.18 ust. 1 pkt 9 oraz 
ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w kwocie 885 zł w ramach rozdziału 
75109 z wynagrodzeń bezosobowych na wynagrodzenia osobowe pracowników w ramach środków na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na wniosek Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w kwocie 
7 860,47 zł w ramach rozdziału 85295 z zakupu usług pozostałych oraz wynagrodzeń osobowych 
pracowników na wynagrodzenia bezosobowe oraz świadczenia społeczne. 

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w kwocie 
2 667 zł w ramach rozdziału 90095 z zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii na 
zakup materiałów i wyposażenia. 
  

z up. Skarbnika Miasta i Gminy 
Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Katarzyna Żelazowska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: A0343589-842D-40BA-A165-E2A06452C088. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

